

Soupis prací

Stavba: Chlumeč - hlavní plocha - regenerační práce a hnojení na rok 2021

**Regenerační práce na travnatém hřišti**

pol. č.	popis položky	m.j.	množ.	jedn. cena	celk. cena
	<i>Celkem</i>				
1.	Vyčesání pruž.branami - Fischer - jaro	m2	7 000,00	1,00	
2.	Pískování - Portax	t	32,00	250,00	8 000,00
3.	Aerifikace	m2	7 000,00	3,40	23 800,00
4.	Hloubkové uvolnění	m2	7 000,00	3,40	23 800,00
5.	Smykování - Keystone	m2	7 000,00	0,60	4 200,00
6.	Aerifikační dosev	m2	2 000,00	4,70	9 400,00
7.	Strojová vertikutace se sběrem - Amazona	m2	7 000,00	3,40	23 800,00
	<b>Regenerační práce celkem bez DPH</b>				<b>93 000,00</b>
	<b>Hnojení trávníku</b>		<i>Plocha trávníku</i>		
			7 000,00		
<i>měsíc</i>	<i>Typ hnojiva / složení N-P-K-Mg /Dlouhodobý podíl</i>	<i>g/m2</i>	<i>dávka v kg</i>	<i>pytlů celkem</i>	<i>cena celkem</i>
III.	GreenSpeed 20-5-9-3	29	200,00	8,00	
IV.-V	GreenSpeed 20-5-9-3	29	200,00	8,00	
V.-VI	Polysport 33 - 5 - 7 - 2	29	200,00	8,00	
VII.	Rasacur 9-2-5-2	29	400,00	16,00	
VIII.	Polysport 33 - 5 - 7 - 2	29	200,00	8,00	
IX.	BASIC NK 15-0-20-3 + Fe 36 % CRN	33	200,00	8,00	
	<b>Celoroční hnojení celkem bez DPH</b>				
	<b>Sleva hnojení v %</b>	10			
	<b>Cena za hnojení celkem po slevě</b>				
	<b>Regenerační práce a hnojení celkem</b>			<i>bez DPH</i>	<b>93 000,00</b>
	<b>Dodávka písku PR 34</b>	t	32,00	350,00	<b>11 200,00</b>
	<b>Regenerační práce a hnojení celkem</b>			<i>bez DPH</i>	<b>104 200,00</b>
	<b>DPH 21 %</b>				<b>21 882,00</b>
	<b>Cena celkem s DPH 21 %</b>				<b>126 082,00</b>

Se stoupající zátěží hrací plochy dochází k nežádoucímu utužení vegetační vrstvy a výskytu nášlapových nerovností, které negativně ovlivňují komfort hrací plochy a její vzhled. Doporučené strojní operace tyto nežádoucí jevy odstraňují a při pravidelné roční údržbě, která se provádí v letní pauze, udržují plochu v požadovaných standardech.

Aplikace dlouhodobých hnojiv je důležitá z důvodu pravidelného a pomalého uvolňování živin do travního porostu, nedochází k nežádoucímu prudkému nárazovému růstu a významně omezují odplavování živin při vysokých srážkách nebo při používání automatické závlahy. Tyto aspekty velmi významně ovlivňují skutečně vynaložené roční náklady na hnojení v porovnání s krátkodobými a levnějšími hnojivy, kde jejich výkon je vykoupen četností hnojení a zvýšenou gramaží na m2.



# DUVÝ DOKLAD / FAKTURA

Variabilní symbol : 123210266

ka :

<b>Dodavatel : EUROGF</b> Náměstí Jirino 2 407 56 Jiřetín pod Jedlovou IČ : 64651959 DIČ : CZ64651959 Pen. ústav : Československá obchodní banka, a.s. Bank. spojení : SWIFT :		<b>Odběratel : Město Chlumeck</b> Muchova 267 403 39 Chlumeck IČ : 00391387 DIČ : CZ00391387		
<b>Místo určení : Město Chlumeck</b> Muchova 267 403 39 Chlumeck		<b>Příjemce : Město Chlumeck</b> Muchova 267 403 39 Chlumeck		
<b>Datum splatnosti : 28.07.2021</b> Datum vystavení daňového dokladu : 14.07.2021 Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 30.06.2021		<b>Forma úhrady : Platebním příkazem</b> Popis dodávky : Způsob dopravy : Zakázka :		
Text položky	Cena bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Fakturujeme Vám za provedení regeneračních prací na hlavním travnatém fotbalovém hřišti v Chlumci	104 200,00	21	21 882,00	126 082,00
	104 200,00		21 882,00	126 082,00

**Fakturace celkem Kč 126 082,00**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	104 200,00	21 882,00	126 082,00
		104 200,00	21 882,00	126 082,00

Práce na zakázku

